



Søknad om støtte til lavterskel tilbud til barn og ungdom

Om oss:

Skudenes Rytterklubb er medlem i Norges idrettsforbund gjennom Norges rytterforbund.

Vi er en aktiv klubb med ca.150 medlemmer. Vi har egen ride hall og kommer til å levere inn søknad om tippemidler for å lage ny utebane nå i november med byggestart i mai/juni. Vi har faste treningsdager hver uke både for sprang og dressur ridning og treningshelg hver 3 uke med fast trener.

Vi stiller opp på mange arrangementer i lokalmiljøet, vi er med på julemarkedet i havn med ponniridning tre lørdager i desember. Vi har samarbeid med Fredtun og er med på enkelte arrangementer hvor vi tilbyr stallbesøk og ridning i hallen.

Ett steg opp i regi av Karmøy Kommune er vi også med på. Her får ungdommen som skal over til ungdomskolen kose seg med aktiviteter på Stemnestaden i Grinde.

Og så er vi aktive med dugnader i lokalmiljøet for å få inn midler til driften vår, stand rydding, parkeringsvakter i Skudefestivalen osv.

Vi har i dag samarbeid med Ung arena som kommer annen hver uke og har ridning/ stalldag hos oss. Dette er et tiltak for ungdommer som har vansker i hjemmet på skolen eller andre utfordringer. Her har vi 6 ganger igjen før tilskuddet som ung arena får gjennom Gjensidige stiftelsen opphører ved nyttår.

Erfaringene og tilbakemeldingene vi har fra Ung arena prosjektet er helt fantastiske. Vi opplever at ungdommene opplever mestring og får utfolde seg i et trygt miljø hvor alle blir inkludert.

Søker om støtte til:

Vi ønsker å lage et lavterskel tilbud hvor for barn og ungdommer kan komme og ri gratis hos oss. Vi har planlagt 1 arrangementet pr måned som en start og 4 familie dager i løpet av året. Det blir da stald dager og ponni ridning vi kommer til å legge opp til. Vi har som mål å starte opp i slutten av januar om vi får inn midler til dette tiltaket. Vi kommer til å annonsere dette på hjemmesiden vår, FB og dele ut info. på skolene på sør Karmøy. Alle midlene som kommer inn vil uavkortet gå til driftskostnader vi har på hestene, til utstyr og materiell for å for å gjennomføre arrangementene. Selve gjennomføringen blir utført av medlemmene på dugnad.

Budsjett for skolehester:

Innkjøp pr. hest ligger rundt 75000,-

Sal og annet utstyr                    20000,-

Månedlige drifts kostnader: Leie av stallbås, for, hovslager, vaksiner, forsikring.

Sum                                            6200,-

Vi frir til kommunen, næringslivet og organisasjoner i lokalmiljøet og håper mange ser nytten i arbeidet vi gjør for barn og ungdom. Så alle tilskudd er til stor hjelp og gjør at vi kan bruke mere tid på aktivitet og tilrettelegging.

Event. støtte kan betales inn på Konto nr: 3361.15.55860

Mvh Styret i Skudenes Rytterklubb.

Kristin Aase

Mobil 473 76 030

Mail kristin-aase@hotmail.com

